
No. 年月日 収入金額 支出金額 残　　額

1 R6.4.25 180,000 180,000 政務活動費 半期分

2 R6.5.20 4,200 175,800 資料購入費 農業新聞

3 R6.5.31 40,000 135,800 事務所費 会派事務所費4月分5月分

4 R6.7.2 8,250 127,550 資料購入費 教育新聞

5 R6.7.31 40,000 87,550 事務所費 会派事務所費6月分7月分

6 R6.9.30 40,000 47,550 事務所費 会派事務所費8月分9月分

7 R6.10.25 180,000 227,550 政務活動費 半期分

8 R6.11.20 4,200 223,350 資料購入費 農業新聞

9 R6.11.30 40,000 183,350 事務所費 会派事務所費10月分11月分

10 R6.12.1 14,900 168,450 資料作成費 会派事務所PCソフト

11 R7.1.31 40,000 128,450 事務所費 会派事務所費12月分1月分

12 R7.3.21 8,250 120,200 資料購入費 教育新聞

13 R7.3.31 4,560 115,640 資料購入費 いつでも元気

14 R7.3.31 40,000 75,640 事務所費 会派事務所費2月分3月分

15 R7.3.31 86,880 -11,240 資料作成費 会派事務所PCソフト

16

17

18

19

20

360,000 371,240 -11,240

摘　　　　要

合　　計

政務活動費収支報告書　（令和６年度）　　　　　　会派名　日本共産党


